利用報告書（天狗プラザ）

年　　　月　　　日
沼田市長　様

団体名：

代表者氏名：

次のとおり、ご報告します。

	実施内容
（ｲﾍﾞﾝﾄ名）

日　　時：

主 催 者：

実施内容：

※出店状況のわかる写真を添付してください。

	利用日時

[bookmark: _GoBack]※準備、片付け期間も含む

	集客人数

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	その他
報告事項
（事故・
破損等）